
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2021  

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 17 luty 2021r.  

 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury Audytu Wewnętrznego w Gminie Miejskiej Kętrzyn 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.              

z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) w związku z art. 273 ust. 1 i 2 oraz art.. 274 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 

284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320.), standardem działania 2040 

Międzynarodowych standardów praktyki zawodowej audytu wewnętrznego zawartym                                     

w Komunikacie Ministra Rozwoju i Finansów  z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów 

audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Ministra Rozwoju                    

i Finansów z 2016 r., poz. 28), zarządzam, co następuje :  

 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania Procedurę Audytu Wewnętrznego w Gminie Miejskiej Kętrzyn 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu w Urzędzie Miasta Kętrzyn. 

 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 


